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Hyvä Kippari! 

 

Jäsenkirje – Välimeren eskaaderi 2013 – Vuoden kuva äänestys  –  Kurssit –  Tenttitulokset 

 

Jäsenkirje 1/2013 on ilmestynyt. Se postitetaan painettuna kappaleena kaikille Espoon Kipparit ry:n 

jäsenille tämän viikon aikana. Jos et saa kirjettä postilaatikkoosi viimeistään ensi maanantaina, käy 

päivittämässä postiosoitteesi Kipparien nettisivuilta löytyvällä osoitteenmuutoslomakkeella. Jäsenkirjeen 

mukana on alennuslippu Vene 13 Båt venenäyttelyyn ja jäsenmaksulomake. Hoida jäsenmaksu eräpäivään 

mennessä ja varmista kaikki Kipparien jäsenedut itsellesi koko vuodeksi. 

 
Eskaaderi 2013 suuntautuu Kroatiaan, Splitin alueelle viikolla 38 eli 14.-21.9.2013. Ilmoittautuminen 

tapahtumaan on juuri käynnistynyt ja tätä kirjoitettaessa veneissä on vielä runsaasti paikkoja miehistölle. 

Erityisen tervetulleita mukaan ovat veneen kippariksi sopivat henkilöt, jotka voivat ottaa miehistöönsä 

Espoon Kippareiden heille esittämiä henkilöitä - koko veneellisen tai vaikka vain yhden, oman porukan 

täydennykseksi. Eskaaderista ja sille ilmoittautumisesta on kerrottu tarkemmin Kippareiden nettisivuilla. 

 

Vuoden kuva 2012 äänestys on alkanut. Espoon Kippareiden nettisivuilla julkaistiin viime vuonna viikoittain 

jäsenten ottamia veneilyaiheisia ja muuten merihenkisiä valokuvia. Nyt jäsenten on aika äänestää, mikä 

näistä kuvista palkitaan vuoden 2012 kuvana. Äänestys päättyy 24.2.2013, kaikkien 3.2. mennessä 

äänestäneiden kesken arvotaan kaksi vapaalippua Vene 13 Båt –messuille. 
 

Kevätlukukauden laivurikurssit ovat alkaneet. Eri puolilla Espoota on käynnissä neljä saaristo-, kaksi 

rannikko- ja yksi avomerikurssi Espoon Kippareiden vetämänä. Seuraavat laivuritutkinnot järjestetään 

perjantaina 19.4.2013. 

 

CEVNI-kurssi jolla opiskellaan Euroopan sisävesisääntöjä ja suoritaan tutkinto, järjestetään Ruusutorpan 

koululla Leppävaarassa 5.-7.3.2013. Ilmoittautuminen Espoon työväenopiston kautta, puhelimitse tai 

ILMONET-järjestelmällä. 

Suomen Navigaatioliiton tutkintolautakunta on vahvistanut joulukuun laivuritenttien tulokset. 
Tavanomaista vaikeammaksi osoittautuneen tenttien arvostelulinjakin näytti koventuneen. Lopullisissa 

pistemäärissä oli totuttua enemmän muutoksia (yleensä alaspäin). Espoon Kippareiden tenteissä kukaan ei 

saavuttanut täyttä pistemäärää ja hylättyjen määrä nousi lopullisessa tarkastuksessa yhdeksään, mikä on 

poikkeuksellisen paljon. Hyväksyttyjä suorituksia oli saaristotutkinnossa 76 ja rannikkotutkinnossa 19. 

Onnittelut uusille laivureille!  

 

- johtokunta - 

 


